


Lignes 

E715-E765

Ligne - E715

ALLER
ALLER

Lundi mardi jeudi vendredi

Commune Point d'arrêt Horaire

BEAUVOIR MAIRIE* 8:33

LE FENETREAU 8:36

LE CORMENIER ECOLE 8:42

LA REVETIZON 8:46

RIMBAULT 8:53

BEAUVOIR ECOLE 8:58

*Prise en charge de l'accompagnatrice

Ligne - E765

RETOUR
RETOUR

Lundi mardi jeudi vendredi

Commune Point d'arrêt Horaire

BEAUVOIR ECOLE 16:30

RIMBAULT 16:37

LE FENETREAU 16:47

LE CORMENIER ECOLE 16:50

LA REVETIZON 16:52

BEAUVOIR MAIRIE 16:57

Lignes 

E714-E764

Ligne - E714

ALLER
ALLER

Du lundi au vendredi

Commune Point d'arrêt Horaire

BEAUVOIR-SUR-NIORT BEAUVOIR MAIRIE 8:13

BELLEVLLE MAIRIE 8:27

SAINT-ETIENNE BOURG 8:30

SAINT-ETIENNE LA CIGOGNE 8:33

BOISSEROLLES ECOLE 8:37

CORMIERES 8:42

PRISSE ECOLE 8:51

BEAUVOIR-SUR-NIORT BEAUVOIR ECOLE 8:59

Ligne - E764

RETOUR
RETOUR

Lundi mardi jeudi vendredi

Commune Point d'arrêt Horaire

BEAUVOIR-SUR-NIORT BEAUVOIR ECOLE 16:30

PRISSE ECOLE 16:38

CORMIERES 16:43

BOISSEROLLES ECOLE 16:48

SAINT-ETIENNE LA CIGOGNE 16:51

SAINT-ETIENNE BOURG 16:54

BELLEVILLE MAIRIE 16:57

Ecole BEAUVOIR SUR NIORT

BEAUVOIR-SUR-NIORT

BEAUVOIR-SUR-NIORT

PLAINE D'ARGENSON

PLAINE D'ARGENSON




